



COMISSÃO DE PESQUISA INFORMATIVO ABRIL/2018

Aos Conselhos Integrados,

A Comissão de Pesquisa reunida em 11/04, dentre as demandas discutidas, destaca:

- 1- O Conselho Integrado de Infraestrutura Rural alterou seu representante junto à Comissão de Pesquisa para o Prof. Dr. Antonio Pires de Camargo até o término da atual gestão.
- 2- Indicação da Profa. Dra. Juliana Aparecida Fracarolli para a vice-presidência da Comissão de Pesquisa até o término do mandato da atual gestão.
- 3- Encaminhamento aos Conselhos Integrados para apreciação e sugestões das normas para a utilização de atividades administrativas de prestação de contas que envolvam projetos de pesquisa com financiamento FAPESP junto à secretaria de pesquisa.
- 4- Apreciação e aprovação do relatório de atividades e renovação de credenciamento da Profa. Dra. Irenilza de Alencar Nääas, como Professor Colaborador, sob supervisão da Profa. Dra. Daniella Jorge de Moura.

Secretaria de Pesquisa:

Contato: Gisleide A G Otavio

e-mail: cpesq@feagri.unicamp.br ou gisleide.otavio@feagri.unicamp.br

telefone: 3521-1003

Prof. Dr. Gustavo Mockaitis

Presidente da Comissão de Pesquisa

e-mail: gustavo.mockaitis@feagri.unicamp.br

telefone: 3521-1051